Part Number Package Polarity
VDS ID
RDS(ON)@VGS=10V RDS(ON)@VGS=4.5V VGS(TH) Qg Ciss
产品线交货
leadtime
MPQ
（最小包装）
SPQ
（标准包装）
MOQ
（最小订单）
主要竞争对手料号
（国内）
主要竞争对手料号
（国外）
Typ Max Typ Max Min Max Typ Typ
(V) (A) （mΩ） （mΩ） （mΩ） （mΩ） (V) (V) (nC) (pF)
CRTJ550N02U2-G SOT-23 N 20 3 45 55 0.4 1 163.5 13W 3000 120000 120000
CRTJ200N02U2-G SOT-23 N 20 5 16 20 0.4 1 448.5 13W 3000 120000 120000
CR8205A TSSOP-8 N 20 10 18 25 0.45 1 14.9 568 12W
CR8810 TSSOP-8 N 20 10 12 15 16 20 0.45 1 21.7 758 12W
CRTD080N02U2-G TO-252(或DPAK) N 20 60 6 7 0.4 1.05 17 1270 13W 2500 25000 25000
CRTK052N02S2-G PDFN3.3×3.3 N 20 70 3.1 4.2 0.4 1 20.5 2739 13W 5000 60000 60000
CRTM052N02S2-G PDFN5×6 N 20 80 3.1 4.2 0.4 1 20.5 2739 13W 5000 20000 20000
CRTD052N02S2-G TO-252(或DPAK) N 20 90 3.1 4.2 0.4 1 20.5 2739 13W 2500 25000 25000
CRTK020N02U2-G PDFN3.3×3.3 N 20 130 1.4 2 0.4 1 64.8 5129 12W 5000 60000 60000
CRTJ250N03L2-G SOT-23 N 30 5.8 23 28 34 44 1 2 7.12 363 13W 3000 120000 120000
CRTJ320N03S2-G SOT-23 N 30 6 23 29 24 31 0.5 1.4 4.2 372 13W 3000 120000 120000
CRTJ280N03L SOT-23 N 30 7 19 25 38 50 1.2 2.5 11.3 448 12W 12000 /30000 ，具体以实际库存对应封装厂为准144000 /120000 ，具体以实际库存对应封装厂为准144000
CS7N03AE-1 SOP-8 N 30 7 17 24 33 42 1.7 2.8 14 625 13W 2500 25000 25000
CRTE110N03L2D-G SOP-8 N 30 10 9.8 11.8 12.9 15.5 1 2.5 20.2 1098 13W 2500 25000 25000
CS13N03AE SOP-8 N 30 13 8.3 10 10 12.5 1 2 23.7 1157 13W 2500 25000 25000
CRTE110N03L SOP-8 N 30 16 7.5 11 9.5 13 0.8 1.8 23 1043 12W 8000 48000 /40000 ，具体以实际库存对应封装厂为准48000
CRTD110N03L TO-252(或DPAK) N 30 20 7.5 11 9.5 13 0.8 1.8 23 1043 12W 5000 25000 25000
CS21N03AQ2-1 DFN3×3 N 30 21 17 21 33 42 1.7 2.8 13 590 13W 2500 25000 25000
CRTE045N03L SOP-8 N 30 30 2.9 4.5 5 7 1.3 2.3 47 2293 12W 8000 48000 /40000 ，具体以实际库存对应封装厂为准48000
CS31N03A4 TO-252(或DPAK) N 30 31 13 17 30 38 17 2.8 13 590 13W 2500 25000 25000
CRTM055N03LE PDFN5×6 N 30 54 4 5.5 5 6.5 1.3 2.4 44 1940 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRTD055N03L TO-252(或DPAK) N 30 58 4.3 5.5 5.4 6.5 0.8 2 47 2212 12W 5000 25000 25000
CRTD019N03L2-G TO-252(或DPAK) N 30 60 1.4 1.8 2 2.7 0.8 1.8 142 7446.8 13W 2500 25000 25000
CRTD028N03L2-G TO-252(或DPAK) N 30 60 2.05 2.7 3 3.8 0.8 1.8 73 3559 13W 2500 25000 25000
CRTM019N03L2-G PDFN5×6 N 30 60 1.1 1.6 1.9 2.6 0.8 1.8 7697 13W 5000 20000 20000
CRTM024N03L2-G PDFN5×6 N 30 60 1.7 2.2 2.7 3.4 0.8 1.8 3574.73 13W 5000 20000 20000
CRTM025N03L PDFN5×6 N 30 60 2.1 2.5 2.8 3.3 1.3 2.4 108 5831 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CS60N03AQ4-G DFN3.3×3.3 N 30 60 3.6 5.5 5 7.5 1 2 53.5 2848 13W
CRTK055N03L DFN3×3 N 30 64 4.2 5.5 0.8 1.8 25 2273 12W 5000 25000 25000
CS65N03AQ4-G PDFN3.3×3.3 N 30 65 3.4 4.5 5.6 7.5 0.9 2 48 2442 13W 5000 60000 60000
CRTD030N03L TO-252(或DPAK) N 30 80 2.3 3 1.3 2.4 108 5831 12W 5000 25000 25000
CRTD045N03L TO-252(或DPAK) N 30 80 3.1 4.5 4.7 6.5 1.3 2.3 50 2343 12W 5000 25000 25000
CRTT030N03L TO-220 N 30 80 2.6 3 3.2 4 1.4 2.7 104 5831 12W 1000 5000 5000
CRTD055N03LC TO-252(或DPAK) N 30 80 3.9 5.5 5.4 7 0.8 1.8 48 2165 12W 5000 25000 25000
CRTM045N03L2P PDFN5×6 N 30 85 3.4 4.5 5.6 7.5 0.9 2 48 2442 13W 5000 20000 20000
CRTT019N03L2-G TO-220 N 30 90 1.55 1.95 2.15 2.7 0.8 1.8 142 7446.8 13W 1000 5000 5000
CS90N03A3 TO-251 N 30 90 3.6 5.5 5 7.5 1 2 53.5 2848 13W 3000 30000 30000
CS90N03A4 TO-252(或DPAK) N 30 90 3.6 5.5 5 7.5 1 2 53.5 2848 13W 2500 25000 25000
CS90N03A8 TO-220 N 30 90 3.6 5.5 5 7.5 1 2 53.5 2848 13W 1000 5000 5000
CRTK032N03L2P PDFN3.3×3.3 N 30 90 2.5 3.2 4.3 6.5 0.9 2 66.4 3173 13W 5000 60000 60000
CS100N03B4-1 TO-252(或DPAK) N 30 100 4 6 5 7.6 1 2 52.8 2546 13W 2500 25000 25000
CS100N03B8-1 TO-220 N 30 100 4 6 5 7.6 1 2 52.8 2546 13W 1000 5000 5000
CS100N03A4-G TO-252(或DPAK) N 30 100 3.3 4.5 5.6 7.5 0.9 2 48 2442 13W 2500 25000 25000
CRTM028N03L2P PDFN5×6 N 30 105 2.5 3 4.1 6.5 0.9 2 66.4 3467 13W 5000 20000 20000
CRTD032N03L2P TO-252(或DPAK) N 30 120 2.7 3.2 4.3 6.5 0.9 2 66.4 3467 13W 2500 25000 25000
CS130N03A3 TO-251 N 30 130 1.8 2.5 2.6 3.3 1 2.5 79.1 4893 13W 3000 30000 30000
CS130N03A4 TO-252(或DPAK) N 30 130 1.8 2.5 2.6 3.3 1 2.5 79.1 4893 13W 2500 25000 25000
HGQ022N03A PDFN5×6 N 30 140 1.6 2.2 2.8 3.75 1 2.5 52.5 2758 16W 5000 20000 20000
CS150N03D8 TO-220 N 30 150 1.9 2.5 2.6 3.3 1 2.5 79.1 4893 13W 1000 5000 5000
HGQ018N03A PDFN5×6 N 30 190 1.4 1.8 2.1 2.8 1 2.5 53.7 3033 16W 5000 20000 20000
HGQ011N03A-G PDFN5×6 N 30 230 0.88 1.1 1.5 1.9 1 2.5 92.5 4849 16W 5000 20000 20000
HGP017N03A-G TO-220 N 30 260 1.3 1.7 1.8 2.3 0.9 1.8 92.5 4849 16W 1000 5000 5000
CRTE110N03LZ SOP-8 N 30 19 7.5 11 9.5 13 0.8 1.8 23 1043 12W 8000 48000/40000，具体以实际库存对应封装厂为准48000
CS15N04AEP-G SOP-8 N 40 15 8 13 11 16 1.2 2 34.9 1920 13W 2500 25000 25000
CRTK380N04N DFN3.3×3.3 N 40 20 26 32 2.4 3.6 9 492 12W 10000 60000 60000
CS24N04A4-G TO-252(或DPAK) N 40 24 15.5 19.5 21.5 27 1 2.5 15 715 13W 2500 25000 25000
CRTM080N04L2-G PDFN5×6 N 40 30 6.7 8.4 8.9 11 1 2 29.6 1487 13W 5000 20000 20000
CS35N04A3-G TO-251 N 40 35 10.5 14 15 19 1 2.5 21 1104 13W 3000 30000 30000
CS35N04A4-G TO-252(或DPAK) N 40 35 10.5 14 15 19 1 2.5 21 1104 13W 2500 25000 25000
CRTD080N04L2-G TO-252(或DPAK) N 40 50 6.2 7.8 8.3 10 1 2 29.6 1487 13W 2500 25000 25000
CRTD028N04L2-G TO-252(或DPAK) N 40 60 1.9 2.5 2.45 3.3 1 2 134 7681 13W 2500 25000 25000
CRTD039N04L2-G TO-252(或DPAK) N 40 60 3 3.7 4 5 1 2 68.3 3312 13W 2500 25000 25000
CRTM021N04L2-G PDFN5×6 N 40 60 1.6 2 2.1 2.7 1 2 7169.43 13W 5000 20000 20000
CRTM035N04L2-G PDFN5×6 N 40 60 2.7 3.4 3.6 4.5 1 2 68.3 3312 13W 5000 20000 20000
CRTT063N04L TO-220 N 40 60 4.5 6.3 5.5 7.5 1.2 2.3 47 2246 12W 1000 5000 5000
CRTM058N04L2-G PDFN5×6 N 40 60 5.1 6 6.5 8.5 1 2 43.9 2216 13W 5000 20000 20000
CRTD058N04L2-G TO-252(或DPAK) N 40 70 4.6 5.8 6 8 1 2 43.9 2216 13W 2500 25000 25000
CRTM063N04L PDFN5×6 N 40 72 4.5 6.3 5.6 7.5 1.3 2.3 47 2245 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM020N04L2 PDFN5×6 N 40 80 1.4 1.7 1.75 2.3 1.2 2.2 85 5631 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRTD030N04L TO-252(或DPAK) N 40 80 2.5 3.3 3.2 4 1 3 114 5391 12W 5000 25000 25000
CRTD063N04L TO-252(或DPAK) N 40 80 4.5 6.3 5.5 7.5 1.2 2.3 47 2246 12W 5000 25000 25000
CRTM025N04L2-G PDFN5×6 N 40 80 2 2.5 3 4 1 2 5385 13W 5000 20000 20000
CRTM030N04L PDFN5×6 N 40 80 2.1 2.5 2.9 3.5 1.3 2.7 126 5734 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRTS030N04L TO-263(或D2PAK) N 40 80 2.8 3.3 3.4 4.4 1.3 2.7 126 5734 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT030N04L TO-220 N 40 80 2.9 3.3 3.5 4.5 1.3 2.7 126 5734 12W 1000 5000 5000
CRSM015N03L2 PDFN5×6 N 40 80 1.3 1.5 1.9 2.3 1.4 2.2 85 5710 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRTM045N04L2P PDFN5×6 N 40 80 3.8 4.5 4.4 6.5 1 2 57.4 3006 13W 5000 20000 20000
CRTT025N04L2-G TO-220 N 40 90 2.1 2.6 2.7 3.4 1 2 145 7247 13W 1000 5000 5000
CRTD045N04L2P TO-252(或DPAK) N 40 90 3.6 4.5 4.6 6.5 1 2 57.4 3006 13W 2500 25000 25000
CRTT045N04L2P TO-220 N 40 100 3.8 4.9 4.6 6.5 1 2 57.4 3006 13W 1000 5000 5000
CRSK024N04L2 PDFN3.3×3.3 N 40 124 2.3 2.8 3.5 4.6 1.2 2.2 36 2150 12W 5000 25000 25000
CRSM023N04N2 PDFN5×6 N 40 126 1.45 2.3 2.5 3.5 93 6671 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CS150N04A8 TO-220 N 40 130 3.6 5 2 4 160 8900 13W 1000 5000 5000
CRTD034N04L2-G TO-252(或DPAK) N 40 130 2.6 3.4 3.1 4.8 1 2 106.7 5109 13W 2500 25000 25000
HGQ024N04A PDFN5×6 N 40 134 1.6 2.4 2.6 3.25 1 2.5 63.4 3020 16W 5000 20000 20000
CRTT032N04L2-G TO-220 N 40 140 2.6 3.2 3.1 4.5 1 2 106.7 5109 13W 1000 5000 5000
HGD032N04A TO-252(或DPAK) N 40 145 2.5 3.2 3.3 4.1 1 2.5 63.4 3020 16W 2500 25000 25000
HGP028N04A TO-220 N 40 150 2.2 2.8 3.2 4 1 2.5 63.4 3020 16W 1000 5000 5000
HGB028N04A TO-263(或D2PAK) N 40 150 2.2 2.8 3.2 4 1 2.5 63.4 3020 16W 800 5600 5600
CRTS020N04N TO-263(或D2PAK) N 40 195 1.5 2 2.5 3.5 189 11900 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT020N04N TO-220 N 40 195 1.6 2 2.5 3.5 189 11900 12W 1000 5000 5000
CRTT020N04L TO-220 N 40 195 1.6 2 2.5 3.5 189 11900 12W 1000 5000 5000
CRTW020N04N TO-262 N 40 195 1.5 2 2.5 3.5 189 11900 12W
HGQ014N04B-G PDFN5×6 N 40 200 1.1 1.4 1.8 2.5 1 2.5 93.7 5131 16W 5000 20000 20000
HGQ014N04A-G PDFN5×6 N 40 200 1.1 1.45 2 4 66 3873 16W 5000 20000 20000
CRTS025N04L2-G TO-263(或D2PAK) N 40 220 2 2.5 2.4 3 1 2 134 7247 13W 800 5600 5600
CS250N04A8 TO-220 N 40 250 1.9 2.4 2 4 144.5 6246 13W 1000 5000 5000
CRSM010N04L2 PDFN5×6 N 40 257 0.9 1.1 1.3 1.6 1.4 2.2 98.1 5307 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
HGP018N04A TO-220 N 40 280 1.4 1.8 1.8 2.3 1 2.5 113.4 6120 16W 1000 5000 5000
CS300N04A8 TO-220 N 40 300 1.6 2 1 3 211 13200 13W 1000 5000 5000
CS300N04A0 TO-263(或D2PAK) N 40 300 1.6 2 0 0 1 3 211 13200 13W 800 5600 5600
CS300N04AR TO-262 N 40 300 1.6 2 0 0 1 3 211 13200 13W 1000 5000 5000
HGQ01N04A-G PDFN5×6 N 40 320 0.85 1 1.3 1.65 1 2 113.4 6120 16W 5000 20000 20000
HGQ011N04A-G PDFN5×6 N 40 320 0.92 1.15 2.5 3.5 108 7927 16W 5000 20000 20000
CRSZ012N04L2Z-G TOLL N 40 320 1 1.25 1.5 2.1 1 2.5 114.4 6116 16W NCE40H32LL
CRTM063N04LZ PDFN5×6 N 40 72 4.5 6.3 5.6 7.5 1.3 2.3 47 2245 12W 10000/8000/8000/A客户4000，具体以实际库存对应封装厂为准50000/48000/40000/A客户20000，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CS8N05AEP-G SOP-8 N 45 8 15 23 19 25 1 2 21.8 1282 13W 2500 25000 25000
CS10N045AE-G SOP-8 N 45 10 10 14 12.5 18 1 2 29.55 1477 13W 2500 25000 25000
CS12N05AEP-G SOP-8 N 45 12 11 15 13 17 1.2 2 33.1 1920 13W 2500 25000 25000
HGE055NE4A SOP-8 N 45 18 4.4 5.5 6.5 8.2 1 2.5 24 1156 16W 2500 25000 25000
CS32N045A3-G TO-251 N 45 32 13 18 17 23 1 2.5 20.6 929 13W 3000 30000 30000
CS32N045A4-G TO-252(或DPAK) N 45 32 13 18 17 23 1 2.5 20.6 929 13W 2500 25000 25000
CRTK140NE4LP PDFN3.3×3.3 N 45 36 9.2 12 11.1 15 1 2 29.5 1477 13W 5000 60000 60000
CS40N045A4 TO-252(或DPAK) N 45 40 8.2 10 10 13 1 2 29.5 1477 13W 2500 25000 25000
CS40N045A3 TO-251 N 45 40 8.2 10 10 13 1 2 29.5 1477 13W 3000 30000 30000
HGR065NE4A PDFN3.3×3.3 N 45 40 4.75 6.5 7.1 9.8 1 2.5 24 1156 16W 5000 60000 60000
HGD065NE4A TO-252(或DPAK) N 45 60 5.2 6.5 7.6 9.8 1 2.5 24 1156 16W 2500 25000 25000
HGP065NE4A TO-220 N 45 60 5.2 6.5 7.6 9.8 1 2.5 24 1156 16W 1000 5000 5000
HGQ065NE4A PDFN5×6 N 45 60 5.2 6.5 7.6 9.8 1 2.5 24 1156 16W 5000 20000 20000
HGU065NE4A TO-251 N 45 60 5.2 6.5 7.6 9.8 1 2.5 24 1156 16W 3000 30000 30000
CRTS026NE4N TO-263(或D2PAK) N 45 120 2 2.6 2.5 3.5 150 6012 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT026NE4N TO-220 N 45 120 2.2 2.6 2.4 3.6 150 6012 12W 1000 5000 5000
CRTS025NE4N TO-263(或D2PAK) N 45 160 1.8 2.5 2.5 3.5 187 7545 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT025NE4N TO-220 N 45 160 2 2.5 2.5 3.5 187 7545 12W 1000 5000 5000
CS1404A8 TO-220 N 45 202 3.6 4.5 2 4 103.6 5431 13W 1000 5000 5000
CS3205B8 TO-220 N 55 120 7.6 8.5 2 4 74 4395 13W 1000 5000 5000
CS3N06AS-G SOT-23 N 60 3 75 105 96 125 0.8 2 7.8 282 13W 3000 120000 120000
CS3N06AE-G SOP-8 N 60 3 75 100 101 125 1.2 2 6.8 297.6 13W 2500 25000 25000
CS3N06AS1-G SOT-26-3 N 60 3 75 100 101 125 0.8 2 6.8 297.6 13W
CRTE10DN06LD-G SOP-8D N 60 3.3 75 100 101 125 0.8 2 6.8 297.6 13W 2500 25000 25000
CRTR550N06L TSOT-23-6 N 60 4.3 44 55 48 64 2 3 11.4 494 12W
CRTR550N06LZ TSOT-23-6 N 60 4.3 44 55 2 3 11.4 494 12W
CS5N06AE-1 SOP-8 N 60 5 36 45 53 66 1.7 2.8 11.2 504 13W 2500 25000 25000
CRTB360N06L-G SOT-223 N 60 6 26 32 31 39 1 2 21.2 939 13W 2500 25000 25000
CS10N06BE-G SOP-8 N 60 10 13 22 17 22 1.1 2.1 38.8 1940 13W 2500 25000 25000
CRTE200N06L2D-G SOP-8D N 60 10 16 20 19 25 1 2 36.4 1688 13W 2500 25000 25000
CRSE095N06L2 SOP-8 N 60 12 8 9.6 11.1 13.3 1.2 2.2 18 1062 12W 8000 48000 /40000 ，具体以实际库存对应封装厂为准48000
CRSE095N06L2A SOP-8 N 60 12 8 9.6 11.1 13.3 1.4 2 18 1062 12W 8000 48000 /40000 ，具体以实际库存对应封装厂为准48000
CS12N06AE-G SOP-8 N 60 12 10.5 13.5 13 16 0.9 1.9 50.7 2370 13W 2500 25000 25000
CS14N06AE-G SOP-8 N 60 14 7.2 10 9 13 1 2 69.9 3219 13W 2500 25000 25000
HGE090N06A SOP-8 N 60 14 8 9.8 11 13.5 1 2.5 18 1226 16W 2500 25000 25000
CS14N06AQ2-1 DFN3x3D N 60 14 40 50 55 70 1.7 2.8 11.2 504 13W
CRSE064N06L2 SOP-8 N 60 16 5.5 6.6 7.3 9.1 1.2 2.2 28 1666 12W 8000 48000 /40000 ，具体以实际库存对应封装厂为准48000
CRTE120N06L SOP-8 N 60 16 8.5 10.5 10.5 12.5 1.3 2.3 45 1940 12W 8000 48000 /40000 ，具体以实际库存对应封装厂为准48000
CS16N06AE-G SOP-8 N 60 16 6.5 10 8.5 12 1 2 88.8 4398 13W 2500 25000 25000
CS21N06A3 TO-251 N 60 21 33 45 49 66 1.8 2.8 11.2 504 13W 3000 30000 30000
CS21N06A4 TO-252(或DPAK) N 60 21 33 45 49 66 1.8 2.8 11.2 504 13W 2500 25000 25000
CS25N06C3 TO-251 N 60 25 23 29 30 38 1 2 21.2 939 13W 3000 30000 30000
CS25N06C4 TO-252(或DPAK) N 60 25 23 29 30 38 1 2 21.2 939 13W 2500 25000 25000
CS45N06A3 TO-251 N 60 45 12 16 15 20 1 2 43.45 1876 13W 3000 30000 30000
CS45N06A4 TO-252(或DPAK) N 60 45 12 16 15 20 1 2 43.5 1876 13W 2500 25000 25000
HGR09N06A PDFN3.3×3.3 N 60 50 6.5 8.5 9.2 11.5 1 2.5 18 1226 16W 5000 60000 60000
HGQ09N06A PDFN5×6 N 60 50 7.9 9.8 11 13.5 1 2.5 18 1226 16W 5000 20000 20000
CRTD200N06L2-G TO-252(或DPAK) N 60 50 14 19 18 25 1 2 1590 13W 2500 25000 25000
CRSD110N06L2Q TO-252(或DPAK) N 60 50 10 12 13.5 17.6 1.5 2.5 18 1016 12W 5000 25000 25000
CS55N06A3 TO-251 N 60 55 10 13 13 16 0.9 1.9 50.7 2370 13W 3000 30000 30000
CS55N06A4 TO-252(或DPAK) N 60 55 10 13 13 16 0.9 1.9 50.7 2370 13W 2500 25000 25000
CS55N06AQ3-G PDFN5×6 N 60 55 11 14 13 16 0.9 1.9 50.7 2370 13W 5000 20000 20000
HGD09N06A-G TO-252(或DPAK) N 60 55 8.1 9.8 11 13.5 1 2.5 18 1226 16W 2500 25000 25000
HGU09N06A TO-251 N 60 55 8.1 9.8 11 13.5 1 2.5 18 1226 16W 3000 30000 30000
HGD09N06A TO-252(或DPAK) N 60 55 8.1 9.8 11 13.5 1 2.5 18 1226 16W 2500 25000 25000
CRTM105N06L PDFN5×6 N 60 56 8 10.5 10 12.5 1.3 2.3 46 1902 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM060N06L2 PDFN5×6 N 60 60 5.3 6.4 7.3 9.1 1.2 2.2 28 1666 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM092N06L2 PDFN5×6 N 60 60 8.5 10.2 11.2 14 1.2 2.2 18 1038 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CS60N06AQ3 PDFN5×6 N 60 60 7 10 8.5 12 1 2 88.8 4398 13W 5000 20000 20000
CRTH105N06L TO-251 N 60 63 8.5 10.5 10.5 12.5 1.3 2.3 45 1940 12W 3200 16000 16000
CRTD105N06L TO-252(或DPAK) N 60 64 8.5 10.5 10.5 12.5 1.3 2.3 46 1940 12W 5000 25000 25000
CS70N06A3 TO-251 N 60 70 7.2 10 8.5 13 1 2 69.9 3219 13W 3000 30000 30000
CS70N06A4 TO-252(或DPAK) N 60 70 7.2 10 8.5 13 1 2 69.9 3219 13W 2500 25000 25000
CRSD100N06L2 TO-252(或DPAK) N 60 79 8.2 9.8 11.1 13.9 1.2 2.2 18.3 1038 12W 5000 25000 25000
CRSD046N06N2 TO-252(或DPAK) N 60 80 3.3 4.1 - - 2.2 3.8 39.5 2583 12W 5000 25000 25000
CRSM034N06L2 PDFN5×6 N 60 80 2.8 3.4 3.6 4.4 1.2 2.2 54 3224 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRST100N06L2 TO-220 N 60 80 8.4 10.1 11.5 14.4 1.2 2.2 17.7 1038 12W 1000 5000 5000
CRSM024N06L2 PDFN5×6 N 60 80 2.4 2.9 3 3.6 1.2 2.2 74 4610 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM034N06L2Z PDFN5×6 N 60 80 2.8 3.4 3.6 4.4 1.2 2.2 54 3734 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 BSC034N06NS
CRSM024N06L2Z PDFN5×6 N 60 80 2.4 2.9 3 3.6 1.2 2.2 74 4610 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 BSC027N06LS5
CRTD085N06N2-G TO-252(或DPAK) N 60 85 6.5 8.3 2.5 3.5 68.9 3582 13W 2500 25000 25000
CS100N06A8 TO-220 N 60 100 6.5 8.5 2 4 73 3182 13W 1000 5000 5000
CS100N06D3-G TO-251 N 60 100 6.5 10 9.1 12 1 3 88.8 4398 13W 3000 30000 30000
CS100N06D4 TO-252(或DPAK) N 60 100 6.5 10 9.1 12 1 3 88.8 4398 13W 2500 25000 25000
CS100N06D8 TO-220 N 60 100 6.5 10 9.1 12 1 3 88.8 4398 13W 1000 5000 5000
CS100N06A3 TO-251 N 60 100 5.4 6.5 0 0 2 4 58 2968 13W 3000 30000 30000
CS100N06A4 TO-252(或DPAK) N 60 100 5.4 6.5 0 0 2 4 58 2968 13W 2500 25000 25000
CS110N06A8-2 TO-220 N 60 110 6 8 2 4 100 4662 13W 1000 5000 5000
CRTS045N06N TO-263(或D2PAK) N 60 120 3.3 4.5 2.4 3.6 110 4531 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT045N06N TO-220 N 60 120 3.3 4.5 2.4 3.6 110 4531 12W 1000 5000 5000
CS120N06A0 TO-263(或D2PAK) N 60 120 5.4 6.5 2 4 58 2968 13W 800 5600 5600
CS120N06C8 TO-220 N 60 120 5.4 6.5 2 4 58 2968 13W 1000 5000 5000
CRTT056N06N TO-220 N 60 123 4.2 5.6 2.4 3.6 77 3135 12W 1000 5000 5000
CRTF056N06N TO-220F N 60 123 4.2 5.6 2.4 3.6 77 3135 12W 1000 5000 5000
CRST020N06N2 TO-220 N 60 160 1.7 2 - - 2 4 109.6 7460 12W 1000 5000 5000
CRTS029N06N TO-263(或D2PAK) N 60 160 1.9 2.9 2.4 3.6 183 7830 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTS032N06N TO-263(或D2PAK) N 60 160 2.4 3.2 2.4 3.6 139 5714 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT029N06N TO-220 N 60 160 2.3 2.9 2.4 3.6 183 7830 12W 1000 5000 5000
CRTT032N06N TO-220 N 60 160 2.6 3.2 2.4 3.6 139 5714 12W 1000 5000 5000
CRST020N06N2Z TO-220 N 60 160 1.7 2 2 4 109.6 7460 12W 1000 5000 5000
CS180N06A0 TO-263(或D2PAK) N 60 180 3.2 4 2 4 86.2 4882 13W 800 5600 5600
CS180N06A8 TO-220 N 60 180 3.2 4 2 4 86.2 4882 13W 1000 5000 5000
CRSM016N06L2 PDFN5×6 N 60 215 1.5 1.8 2 2.4 1.2 2.2 76.6 4714 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 BSC016N06NS
CS230N06B0 TO-263(或D2PAK) N 60 230 3 3.6 2 4 98.4 5681 13W 800 5600 5600
CS230N06B8 TO-220 N 60 230 3 3.6 2 4 98.4 5681 13W 1000 5000 5000
CS240N06A0 TO-263(或D2PAK) N 60 240 2.5 3 2 4 163.8 7902 13W 800 5600 5600
CS240N06A8 TO-220 N 60 240 2.5 3 2 4 163.8 7902 13W 1000 5000 5000
CS7N065AE-G-1 SOP-8D N 65 7 17 22 22 26 1 2.5 33.6 1716 13W 2500 25000 25000
CS37N06AQ4-G PDFN3.3×3.3 N 65 37 14 17 18 22 1 2.5 33.8 1668 13W 5000 60000 60000
CS50N065A3 TO-251 N 65 50 12.8 17 17.3 22 1 2.5 33.9 1668.6 13W 3000 30000 30000
CS50N065A4 TO-252(或DPAK) N 65 50 12.8 17 17.3 22 1 2.5 33.9 1668.6 13W 2500 25000 25000
CS50N065A8 TO-220 N 65 50 12.8 17 17.3 22 1 2.5 33.9 1668.6 13W 1000 5000 5000
CRTM084NE6N PDFN5×6 N 65 59 6.8 8.4 2 4 72 3165 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRTD077NE6N TO-252(或DPAK) N 65 80 6.1 7.7 2.4 3.6 100 4562 12W 5000 25000 25000
CRTS077NE6N TO-263(或D2PAK) N 65 80 6.1 7.7 2.4 3.6 98 4496 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTD084NE6N TO-252(或DPAK) N 65 85 7.1 8.4 2 4 72 3139 12W 5000 25000 25000
CRTD082NE6N TO-252(或DPAK) N 65 85 6.9 8.4 2 4 73 3275 12W 5000 25000 25000
CRTT077NE6N TO-220 N 68 80 6.1 7.7 2.4 3.6 98 4496 12W 1000 5000 5000
CRTT084NE6N TO-220 N 68 81 7.1 8.4 2 4 72 3091 12W 1000 5000 5000
CRTS084NE6N TO-263(或D2PAK) N 68 83 6.8 8.4 2 4 72 3091 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSM057N07N PDFN5×6 N 70 60 4.6 5.7 2 4 46.7 3013 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM067N07N PDFN5×6 N 70 60 5.2 6.7 - - 2 4 39.8 2394 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM062N07N PDFN5×6 N 70 60 4.8 6.2 - - 2 4 43.2 2714 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM053N07N PDFN5×6 N 70 60 4.4 5.3 - - 2 4 54.2 3325 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CS80N07A0 TO-263(或D2PAK) N 70 80 6.5 7.9 2 4 50.7 2595 13W 800 5600 5600
CS80N07A4 TO-252(或DPAK) N 70 80 6.5 7.9 2 4 50.7 2595 13W 2500 25000 25000
CS80N07A8 TO-220 N 70 80 6.5 7.9 2 4 50.7 2595 13W 1000 5000 5000
CS80N07AR TO-262 N 70 80 6.5 7.9 2 4 50.7 2595 13W 1000 5000 5000
CRSM050N07N PDFN5×6 N 70 80 3.7 5 - - 2 4 57.9 3690 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM046N07N PDFN5×6 N 70 80 3.5 4.6 - - 2 4 61.2 4044 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSS045N07N TO-263(或D2PAK) N 70 120 3.5 4.3 - - 2 4 61 3994.6 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS049N07N TO-263(或D2PAK) N 70 120 4.1 4.9 - - 2 4 58 3747 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS053N07N TO-263(或D2PAK) N 70 120 4.4 5.3 - - 2 4 53.4 3400 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS056N07N TO-263(或D2PAK) N 70 120 4.7 5.6 - - 2 4 47.2 3026 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS062N07N TO-263(或D2PAK) N 70 120 5.2 6.2 - - 2 4 40.9 2662 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS067N07N TO-263(或D2PAK) N 70 120 5.6 6.7 - - 2 4 37.8 2425 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRST048N07N TO-220 N 70 120 3.8 4.7 - - 2 4 61 3994.6 12W 1000 5000 5000
CRST052N07N TO-220 N 70 120 4.3 5.2 - - 2 4 58 3747 12W 1000 5000 5000
CRST055N07N TO-220 N 70 120 4.6 5.5 - - 2 4 53.4 3400 12W 1000 5000 5000
CRST059N07N TO-220 N 70 120 4.9 5.9 - - 2 4 47.2 3026 12W 1000 5000 5000
CRST065N07N TO-220 N 70 120 5.4 6.5 - - 2 4 40.9 2662 12W 1000 5000 5000
CRST070N07N TO-220 N 70 120 5.8 7 - - 2 4 37.8 2425 12W 1000 5000 5000
CRSM058N08N3 PDFN5×6 N 80 60 4.8 5.8 2 4 50.4 3018 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 SVG086R0NL5TR
CRSK068N08N4 DFN3×3 N 80 66 6 7.2 - - 2.2 3.8 30 2093 12W 5000 25000 25000
CRSM033N08N4 PDFN5×6 N 80 80 3.1 3.7 - - 2.2 3.8 70 5160 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRTS084N08N TO-263(或D2PAK) N 80 88 6 7.5 2.4 3.6 119 6533 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS057N08N3 TO-263(或D2PAK) N 80 100 4.7 5.7 2 4 46.6 3004.5 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000 SVG086R0NS
CRST060N08N3 TO-220 N 80 100 5 6 2 4 46.6 3004.5 12W 1000 5000 5000 SVG086R0NT
CS105N08A8 TO-220 N 80 105 6.2 8.5 2 4 78 3255 13W 1000 5000 5000
CS105N08B8 TO-220 N 80 105 6.3 8.5 2 4 61 2948 13W 1000 5000 5000
CRTD084N08N TO-252(或DPAK) N 80 110 6.3 7.8 2.4 3.6 119 6533 12W 5000 25000 25000
CRTT084N08N TO-220 N 80 110 6.3 7.8 2.4 3.6 119 6533 12W 1000 5000 5000
CRTS039N08N TO-263(或D2PAK) N 80 160 2.8 3.9 2.4 3.6 172 7150 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTS048N08N TO-263(或D2PAK) N 80 160 3.3 4.8 2.4 3.6 137 5666 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT039N08N TO-220 N 80 160 3 3.9 2.4 3.6 172 7150 12W 1000 5000 5000
CRTT048N08N TO-220 N 80 160 3.6 4.8 2.4 3.6 137 5666 12W 1000 5000 5000
CS180N08A8 TO-220 N 80 180 2.6 3.3 2 4 174 8251 13W 1000 5000 5000
CRSQ024N08N TO-247 N 80 180 2 2.4 2 4 206.2 12796 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 NCEP85T25T
CRSM027N08N4 PDFN5×6 N 80 195 2.5 2.8 2.2 3.8 76 5520 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM053N08N PDFN5×6 N 85 60 4.7 5.6 - - 2 4 55 3086 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM062N08N PDFN5×6 N 85 80 5.2 6.2 - - 2 4 55.5 2990 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSS063N08N TO-263(或D2PAK) N 85 80 5.4 6.3 - - 2 4 47 2860 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRST065N08N TO-220 N 85 80 5.6 6.5 - - 2 4 47 2860 12W 1000 5000 5000
CS80N08A4 TO-252(或DPAK) N 85 80 6.6 8.5 2 4 59.8 3564 13W 2500 25000 25000
CS100N08A0 TO-263(或D2PAK) N 85 100 6.6 8.5 2 4 59.8 3564 13W 800 5600 5600
CS100N08A8 TO-220 N 85 100 6.6 8.5 2 4 59.8 3564 13W 1000 5000 5000
CS100N08AR TO-262 N 85 100 6.6 8.5 2 4 59.8 3564 13W 1000 5000 5000
CRSS038N08N TO-263(或D2PAK) N 85 120 3.2 3.8 - - 2 4 74 6050 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS046N08N TO-263(或D2PAK) N 85 120 3.8 4.6 - - 2 4 64 4207 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS052N08N TO-263(或D2PAK) N 85 120 4.3 5.2 - - 2 4 55 3086 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRST041N08N TO-220 N 85 120 3.4 4.1 - - 2 4 74 6050 12W 1000 5000 5000
CRST049N08N TO-220 N 85 120 4.1 4.9 - - 2 4 64 4207 12W 1000 5000 5000
CRST055N08N TO-220 N 85 120 4.6 5.5 - - 2 4 55 3086 12W 1000 5000 5000
CS120N08A0 TO-263(或D2PAK) N 85 120 6 7.5 2 4 74.4 4572 13W 800 5600 5600
CS120N08A8 TO-220 N 85 120 6 7.5 2 4 74.4 4572 13W 1000 5000 5000
CS120N08AR TO-262 N 85 120 6 7.5 2 4 74.4 4572 13W 1000 5000 5000
CS140N08A0 TO-263(或D2PAK) N 85 140 4.8 6 2 4 87.5 4949 13W 800 5600 5600
CS140N08A8 TO-220 N 85 140 4.8 6 2 4 87.5 4949 13W 1000 5000 5000
CS140N08AR TO-262 N 85 140 4.8 6 2 4 87.5 4949 13W 1000 5000 5000
CRSS031N08N TO-263(或D2PAK) N 85 160 2.3 2.8 - - 2 4 130 8930 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRST033N08N TO-220 N 85 160 2.5 3 - - 2 4 130 8930 12W 1000 5000 5000
CRSS023N08N TO-263(或D2PAK) N 85 180 1.8 2.2 - - 2 4 217 12191 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000 NCEP85T25D IPB025N08N3 G
CRST025N08N TO-220 N 85 180 2 2.4 - - 2 4 217 12191 12W 1000 5000 5000 NCEP85T25 IPP023N08N5
CRSQ030N08N TO-247 N 85 180 2.4 2.9 2.2 3.8 130 8930 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980
CRSZ020N08NZ TOLL N 85 240 1.6 2 2 4 178 11297 12W 2000 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准10000 /6000 ，具体以实际库存对应封装厂为准10000 NCEP85T30LL IPT019N08N5
CRST055N09N TO-220 N 90 130 4.6 5.5 2 4 65.8 4212 12W 1000颗 5000颗 5000颗
CRST065N09N TO-220 N 90 120 5.6 6.5 2 4 48.7 3243 12W 1000颗 5000颗 5000颗
CS2N10AS-G SOT-23 N 100 1.5 170 220 200 250 1.2 2.4 9.4 392 13W 3000 120000 120000
CRTJ14DN10L SOT-223 N 100 4 104 140 110 160 1.2 2.4 10 384 12W 5000 25000 25000
CS4N10AE-1 SOP-8 N 100 4 113 150 135 190 1.8 2.9 11.5 557 13W 2500 25000 25000
CS5N10AE-G-1 SOP-8 N 100 5 54 67 57 72 1 2 25.9 1194 13W 2500 25000 25000
CS5N10A23-G SOT-223 N 100 5 65 70 69 75 1 2 25.9 1194 13W 2500 25000 25000
CS5N10AQ2-G-1 DFN3x3D N 100 5 170 220 200 250 1.2 2.4 9.4 392 13W
CS7N10AQ2-1 DFN3×3 N 100 7 113 150 135 190 1.8 2.9 11.5 557 13W 2500 25000 25000
CRSE120N10L2 SOP-8 N 100 11 11 13.2 14 16.5 1.4 2.2 28 1618 12W 8000 48000 /40000 ，具体以实际库存对应封装厂为准48000 VSO011N10MS-G AOSP66923
CRSE120N10L2X SOP-8 N 100 11 11 13.2 14 17.5 1.4 2.2 28.2 1618 12W 8000 48000 /40000 ，具体以实际库存对应封装厂为准48000
CRSE100N10L2X SOP-8 N 100 13 7 8.4 8.6 10.5 1.4 2.2 43 3972 12W 8000 48000 /40000 ，具体以实际库存对应封装厂为准48000
CRTD700N10S-V-G TO-252(或DPAK) N 100 13 57 70 60 75 0.6 1.6 25.3 1100 13W 2500 25000 25000
CS13N10AQ4-G PDFN3.3×3.3 N 100 13 54 67 57 72 1 2 25.9 1194 13W 5000 60000 60000
CRTK700N10S-G PDFN3.3×3.3 N 100 13 57 70 60 75 0.6 1.6 25.3 1102 13W 5000 60000 60000
CS13N10AQ3-G PDFN5×6 N 100 13 54 68 59 72 1 2 25.9 1194 13W 5000 20000 20000
CS14N10A3 TO-251 N 100 14 113 150 135 190 1.8 2.9 11.5 557 13W 3000 30000 30000
CS14N10A4 TO-252(或DPAK) N 100 14 113 150 135 190 1.8 2.9 11.5 557 13W 2500 25000 25000
CRTD10DN10L TO-252(或DPAK) N 100 15 67 100 74 110 1.4 2.6 15 596 12W 5000 25000 25000
CS17N10A3 TO-251 N 100 17 53 67 57 72 1 2 25.9 1194 13W 3000 30000 30000
CS17N10A4 TO-252(或DPAK) N 100 17 53 67 57 72 1 2 25.9 1194 13W 2500 25000 25000
CS17N10A4-G TO-252(或DPAK) N 100 17 53 67 57 72 1 2 25.9 1194 13W 2500 25000 25000
CS19N10A8 TO-220 N 100 19 53 67 57 72 1 2 25.9 1194 13W 1000 5000 5000
CS19N10A0 TO-263(或D2PAK) N 100 19 53 67 57 72 1 2 25.9 1194 13W 800 5600 5600
CS25N10A4 TO-252(或DPAK) N 100 25 29.1 37 30.4 39 1 2 60 2475 13W 2500 25000 25000
CS540A8 TO-220 N 100 33 30 44 2 4 37 2700 13W 1000 5000 5000
CS35N10FA9 TO-220F N 100 35 12 15 15 19 1 3 112.65 5401 13W 1000 5000 5000
CRTD360N10L TO-252(或DPAK) N 100 36 30 36 1.3 2.2 60 2512 12W 5000 25000 25000
CRTD360N10LZ TO-252(或DPAK) N 100 36 30 36 1.3 2.2 60 2512 12W 5000 25000 25000
CRTD220N10L2-G TO-252(或DPAK) N 100 44 20 25 21 26 1 2 84.4 4031 13W 2500 25000 25000
CRTD260N10N TO-252(或DPAK) N 100 46 16 20 2.4 3.6 39 1685 12W 5000 25000 25000
CRTD170N10N TO-252(或DPAK) N 100 53 15 17 2.4 3.6 84 4172 12W 5000 25000 25000
CS55N10A3 TO-251 N 100 55 12 15 15 19 1 3 112.65 5401 13W 3000 30000 30000
CS55N10A4 TO-252(或DPAK) N 100 55 12 15 15 19 1 3 112.65 5401 13W 2500 25000 25000
CS55N10A8 TO-220 N 100 55 12 15 15 19 1 3 112.65 5401 13W 1000 5000 5000
CS55N10AQ3-G PDFN5×6 N 100 55 12 15 15 19 1 3 112.65 5401 13W 5000 20000 20000
CS55N10A8-G TO-220 N 100 55 12 15 15 19 1 3 112.65 5401 13W 1000 5000 5000
CS3710B8 TO-220 N 100 57 14 23 2 4 72 4563 13W 1000 5000 5000
CRSM120N10L2 PDFN5×6 N 100 58 11 13.2 13.5 16.9 1.4 2.2 28 1618 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRTS260N10N TO-263(或D2PAK) N 100 59 16 20 2.4 3.6 39 1685 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT260N10N TO-220 N 100 59 16.3 20 2.4 3.6 39 1685 12W 1000 5000 5000
CRST128N10L2 TO-220 N 100 60 11.4 13.7 14.6 18.3 1.4 2.2 28 1618 12W 1000 5000 5000
CRTT170N10N TO-220 N 100 60 15 17 2.4 3.6 84 4172 12W 1000 5000 5000
CRSD130N10L2 TO-252(或DPAK) N 100 65 11 13.2 14.3 17.2 1.4 2.2 28 1618 12W 5000 25000 25000
CRSM055N10L2 PDFN5×6 N 100 65 4.8 5.5 5.7 6.8 1.2 2 60 3514 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM080N10L2 PDFN5×6 N 100 71 6.8 8.2 8.3 10.4 1.4 2.2 44.5 2626 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 VSP008N10MS AONS66940
CRSD082N10L2 TO-252(或DPAK) N 100 78 7.2 8.6 9 10.8 1.4 2.2 44.5 2626 12W 5000 25000 25000
CRSM062N10N PDFN5×6 N 100 79 5.7 6.5 - - 2 4 65 4135 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM043N10N4 PDFN5×6 N 100 80 3.8 4.6 2.2 3.8 67 4211 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRST074N10L2 TO-220 N 100 80 6.8 8.2 8.3 10 1.4 2.2 44.5 2626 12W 1000 5000 5000
CRST150N10N2 TO-220 N 100 80 12.2 15 - - 2 4 20.7 1303 12W 1000 5000 5000
CRSM080N10N4 PDFN5×6 N 100 80 7 8.4 - - 2.2 3.8 34 2303 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM043N10N4Z PDFN5×6 N 100 80 3.8 4.6 2.2 3.8 67 4211 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 BSC050N10NS5
CRSM055N10L4 PDFN5×6 N 100 80 4.8 5.8 6 7.2 1.4 2.2 55 3282 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 VSP004N10MC-G AON6220
CRSM038N10N4 PDFN5×6 N 100 100 3 3.6 2.2 3.8 49.6 3162 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 BSC040N10NS5
CRSM072N10N2 PDFN5×6 N 100 100 6 7.2 - - 2 4 33.5 2276 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRTS088N10N TO-263(或D2PAK) N 100 101 6.2 8.8 2.4 3.6 106 4892 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT088N10N TO-220 N 100 101 6.4 8.8 2.4 3.6 106 4892 12W 1000 5000 5000
CRSQ036N10N TO-247 N 100 120 3.3 4 - - 2 4 127 7505 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 NCEP01T18T
CRSS035N10N TO-263(或D2PAK) N 100 120 2.8 3.5 - - 2 4 139 9538 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS037N10N TO-263(或D2PAK) N 100 120 3 3.7 - - 2 4 117 6920 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS042N10N TO-263(或D2PAK) N 100 120 3.4 4.2 - - 2 4 90 6722 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSS057N10N TO-263(或D2PAK) N 100 120 5 5.7 - - 2 4 68.5 4429 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRST037N10N TO-220 N 100 120 3 3.7 - - 2 4 139 9538 12W 1000 5000 5000
CRST040N10N TO-220 N 100 120 3.3 4 - - 2 4 117 6920 12W 1000 5000 5000
CRST045N10N TO-220 N 100 120 3.6 4.5 - - 2 4 90 6722 12W 1000 5000 5000
CRST053N10N TO-220 N 100 120 4.7 5.7 - - 2 4 81 5532 12W 1000 5000 5000
CRST060N10N TO-220 N 100 120 5.3 6 - - 2 4 68.5 4429 12W 1000 5000 5000
CS120N10A0 TO-263(或D2PAK) N 100 120 7.5 9.5 2 4 108 5267 13W 800 5600 5600
CS120N10A8 TO-220 N 100 120 7.5 9.5 2 4 108 5267 13W 1000 5000 5000
CS120N10AR TO-262 N 100 120 7.5 9.5 2 4 108 5267 13W 1000 5000 5000
CRTS095N10N TO-263(或D2PAK) N 100 130 6.2 9.5 2.4 3.6 168 8000 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000 PSMN8R9-100BSE
CS130N10A8 TO-220 N 100 130 6.7 8.5 2 4 103.6 5290 13W 1000 5000 5000
CRTT095N10N TO-220 N 100 130 6.2 9.5 2.4 3.6 168 8000 12W 1000 5000 5000
CS130N10A0 TO-263(或D2PAK) N 100 130 6.7 8.5 2 4 103.6 5290 13W 800 5600 5600
CRTS095N10NZ TO-263(或D2PAK) N 100 130 6.2 9.5 2.4 3.6 168 7431 12W 800 4000 4000
CRTT067N10N TO-220 N 100 147 5.2 6.7 2.4 3.6 135 5779 12W 1000 5000 5000
CRTS067N10N TO-263(或D2PAK) N 100 149 4.9 6.7 2.4 3.6 135 5779 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTS055N10N TO-263(或D2PAK) N 100 159 3.9 5.5 2.4 3.6 175 7530 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT055N10N TO-220 N 100 159 4.1 5.5 2.4 3.6 175 7530 12W 1000 5000 5000
CRSS028N10N TO-263(或D2PAK) N 100 180 2.3 2.8 - - 2 4 169 11355 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000 NCEP01T18VD IPB027N10N3 G
CRST024N10N4 TO-220 N 100 180 2.1 2.5 2.2 3.8 154.4 11347 12W 1000 5000 5000
CRST030N10N TO-220 N 100 180 2.5 3 - - 2 4 169 11355 12W 1000 5000 5000
CS180N10A0 TO-263(或D2PAK) N 100 180 4.1 4.9 2 4 189 9251 13W 800 5600 5600
CS180N10A8 TO-220 N 100 180 4.1 4.9 2 4 189 9251 13W 1000 5000 5000
CRST030N10NZ TO-220 N 100 180 2.5 3 2.2 3.8 169 11355 12W 1000 5000 5000 NCEP01T18 IPP030N10N3 G
CRSS028N10NZ TO-263(或D2PAK) N 100 180 2.3 2.8 2.2 3.8 169 11355 12W 800 4000 4000 NCEP01T18VD IPB027N10N3 G
CRST024N10N4Z TO-220 N 100 180 2.1 2.5 2.2 3.8 154 11347 12W 1000 5000 5000
CRSQ027N10NZ TO-247 N 100 180 2.6 3.1 2.2 3.8 169 11355 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 NCEP01T25T IRFP4468
CRSG026N10N TO-263-7(或D2PAK-7)N 100 212 2.3 2.8 - - 2 4 169 11355 12W 800 4000 4000
CRSG026N10NZ TO-263-7(或D2PAK-7)N 100 230 2.2 2.6 - - 2 4 169 11355 12W 800 4000 4000 IPB025N10N3 G
CRSQ027N10N TO-247 N 100 240 2.6 3.1 - - 2 4 169 11355 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980
CRSZ025N10NZ TOLL N 100 240 2 2.5 2 4 169 11355 12W 2000 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准10000 /6000 ，具体以实际库存对应封装厂为准10000 NCEP01T25LL IPT026N10N5
CRSG022N10N4Q TO-263-6L N 100 240 1.7 2.2 2 4 150 11075 12W 800 4000 4000
CRSZ019N10N4 TOLL N 100 248 1.6 1.9 - - 2.2 3.8 157 - 12W 2000 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准10000 /6000 ，具体以实际库存对应封装厂为准10000
CRSZ019N10N4Z TOLL N 100 248 1.75 2.1 2.2 3.8 157 11347 12W 2000/1200，具体以实际库存对应封装厂为准10000/6000，具体以实际库存对应封装厂为准10000颗 NCEP023N10LL AOTL66912
CRSS022N10N4 TO-263(或D2PAK) N 100 253 2 2.4 - - 2.2 3.8 154 20000 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CS50N12A3 TO-251 N 120 50 15 20 15.5 23 1 2.5 96.8 4821 13W 3000 30000 30000
CS50N12A4 TO-252(或DPAK) N 120 50 15 20 15.5 23 1 2.5 96.8 4821 13W 2500 25000 25000
CRTH180N12L TO-251 N 120 54 16 19 18 23 1.3 2.7 67 2846 12W 3200 16000 16000
CRSM088N12N PDFN5×6 N 120 60 7.3 8.8 - - 2 2.2 47 3491.7 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CS60N12A8 TO-220 N 120 60 15 20 15.5 23 1 2.5 96.8 4821 13W 1000 5000 5000
CRSD090N12N TO-252(或DPAK) N 120 80 7.8 9 2 4 51 3517 12W 5000 25000 25000
CRSM070N12N PDFN5×6 N 120 80 6 7 2.4 3.6 46 3862 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSS087N12N TO-263(或D2PAK) N 120 110 7.2 8.7 - - 2 4 47 3491.7 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRST090N12N TO-220 N 120 110 7.5 9 - - 2 4 47 3491.7 12W 1000 5000 5000 NCEP1278
CRTS095N12N TO-263(或D2PAK) N 120 112 7 9.5 2 4 127 5996 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT095N12N TO-220 N 120 112 7.3 9.5 2 4 127 5996 12W 1000 5000 5000
CRST072N12N TO-263(或D2PAK) N 120 115 6.2 7.2 2 4 51.3 3416 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000 NCEP12T11
CRSS055N12N TO-263(或D2PAK) N 120 130 4.5 5.5 - - 2 4 80 5548 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000 NCEP12T12D
CRST058N12N TO-220 N 120 130 4.8 5.8 - - 2 4 80 5548 12W 1000 5000 5000 NCEP12T12
CRSQ042N12N TO-247 N 120 160 3.5 4.2 2 4 73.1 5390 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980
CRSS044N12N TO-263(或D2PAK) N 120 160 3.6 4.4 - - 2 4 67.5 5097 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRST047N12N TO-220 N 120 160 3.9 4.7 - - 2 4 67.5 5097 12W 1000 5000 5000 NCEP12T13A
CRST042N12N TO-220 N 120 160 3.5 4.2 2 4 75.3 5526 12W 1000 5000 5000 NCEP12T15
CRSZ028N12NZ TOLL N 120 230 2.2 2.8 2 4 148.9 12081 12W 2000/1200，具体以实际库存对应封装厂为准10000/6000，具体以实际库存对应封装厂为准10000 IRFP4668
CRSS043N14N TO-263(或D2PAK) N 135 160 3.3 4.3 - - 2 4 139.3 10371 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRST046N14N TO-220 N 135 160 3.5 4.6 - - 2 4 139.3 10371 12W 1000 5000 5000 MDP14N050TH
CS1N15ASFD SOT-23 N 150 0.2 4000 10000 -7 -5 1.93 15 13W 3000 120000 120000
CS2N15AE-1 SOP-8 N 150 2 230 300 250 330 1.7 2.8 11.6 550 13W 2500 25000 25000
CRTD30DN15L TO-252(或DPAK) N 150 9.5 160 300 165 320 1 3 12.2 444 12W 5000 25000 25000
CS10N15A3 TO-251 N 150 10 230 300 250 330 1.7 2.8 11.6 550 13W 3000 30000 30000
CS10N15A4 TO-252(或DPAK) N 150 10 230 300 250 330 1.7 2.8 11.6 550 13W 2500 25000 25000
CRTD900N15N TO-252(或DPAK) N 150 23 58 75 3.4 4.6 27 1184 12W 5000 25000 25000
CRTE900N15N SOP-8 N 150 23 59 75 3.4 4.6 27 1184 12W 8000 48000 /40000 ，具体以实际库存对应封装厂为准48000
CRSM100N15N3 PDFN5×6 N 150 75 9.5 10.8 2 4 34 2206 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM100N15N3Z PDFN5×6 N 150 75 9.5 10.8 2 4 34 2206 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 HGN099N15S AONS66521
CRTS150N15N TO-263(或D2PAK) N 150 93 10 15 3 5 69 3593 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT150N15N TO-220 N 150 93 10 15 3 5 69 3593 12W 1000 5000 5000
CS105N15A0 TO-263(或D2PAK) N 150 105 9.6 12 3 5 137.6 7400 13W 800 5600 5600
CS105N15A8 TO-220 N 150 105 9.6 12 3 5 137.6 7400 13W 1000 5000 5000
CRTS120N15N TO-263(或D2PAK) N 150 119 8.6 12 3 5 77 4717 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTT120N15N TO-220 N 150 119 8.8 12 3 5 77 4717 12W 1000 5000 5000
CRSS070N15N TO-263(或D2PAK) N 150 120 5.9 7 - - 2 4 79 5416 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000 NCEP15T14D IPB072N15N3 G
CRSS082N15N TO-263(或D2PAK) N 150 120 6.8 8.2 - - 2 4 63 4214 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRST073N15N TO-220 N 150 120 6.2 7.3 - - 2 4 79 5416 12W 1000 5000 5000 NCEP15T14 IPP075N15N3 G
CRST085N15N TO-220 N 150 120 7 8.5 - - 2 4 63 4214 12W 1000 5000 5000
CRSQ073N15N TO-247 N 150 140 6.2 7.3 - - 2.2 3.8 75 5426.7 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 NCEP15T14T IRFP4568
CRST073N15NZ TO-220 N 150 141 6.2 7.3 2 4 79 5416 12W 1000 5000 5000
CRSS070N15NZ TO-263(或D2PAK) N 150 155 5.9 7 2 4 79 5416 12W 800 4000 4000
CRST052N15N3Z TO-220 N 150 160 4 5.2 2 4 73.8 5096 12W 1000颗 5000颗 5000颗
CRSS049N15N3Z TO-263(或D2PAK) N 150 160 3.8 4.9 2 4 73.8 5096 12W 1000颗/A客户800颗5000颗/A客户4000颗5000颗
CS3N20A23H SOT-223 N 200 3 1200 1500 2 4 4.3 101 10W 5000 25000 5000
CS3N20A3H TO-251 N 200 3 1200 1500 2 4 4.3 101 10W 75 3000 3000
CS3N20A4H TO-252 N 200 3 1200 1500 2 4 4.3 101 10W 2500 5000 5000
CS5N20A3 TO-251 N 200 4.8 490 650 2 4 7 255 10W 75 3000 3000
CS5N20A4 TO-252 N 200 4.8 490 650 2 4 7 255 10W 2500 5000 5000
CS5N20FA9 TO-220F N 200 4.8 490 650 2 4 7 255 10W 50 1000 1000
CS630A3R TO-251 N 200 9 220 280 1 3 14.6 673 10W 75 3000 3000
CS630A4R TO-252 N 200 9 220 280 1 3 14.6 673 10W 2500 5000 5000
CS630FA9R TO-220F N 200 9 220 280 1 3 14.6 673 10W 50 1000 1000
CS630A3H TO-251 N 200 9 230 280 2 4 13 600 10W 75 3000 3000
CS630A4H TO-252 N 200 9 230 280 2 4 13 600 10W 2500 5000 5000
CS630A8H TO-220 N 200 9 230 280 2 4 13 600 10W 50 1000 1000
CS630FA9H TO-220F N 200 9 230 280 2 4 13 600 10W 50 1000 1000
CS9N20A3R TO-251 N 200 9 240 280 2 4 12.6 560 10W 75 3000 3000
CS9N20A4R TO-252 N 200 9 240 280 2 4 12.6 560 10W 2500 5000 5000
CS9N20A8R TO-220 N 200 9 240 280 2 4 12.6 560 10W 50 1000 1000
CS9N20FA9R TO-220F N 200 9 240 280 2 4 12.6 560 10W 50 1000 1000
CS18N20A3R TO-251 N 200 18 120 180 2 4 20.4 1136 10W 75 3000 3000
CS18N20A4R TO-252 N 200 18 120 180 2 4 20.4 1136 10W 2500 5000 5000
CS18N20A8R TO-220 N 200 18 120 180 2 4 20.4 1136 10W 50 1000 1000
CS18N20FA9R TO-220F N 200 18 120 180 2 4 20.4 1136 10W 50 1000 1000
CS640A8H TO-220 N 200 18 120 180 2 4 24 1140 10W 50 1000 1000
CS640FA9H TO-220 N 200 18 120 180 2 4 24 1140 10W 50 1000 1000
CRSM650N20N3 PDFN5×6 N 200 19 57 65 - - 2 4 13 834 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CRSM650N20N3Z PDFN5×6 N 200 19 57 65 2 4 13 834 12W 10000 /8000 /8000 /A客户4000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000 /48000 /40000 /A客户20000 ，具体以实际库存对应封装厂为准50000
CS30N20A8R TO-220 N 200 30 70 80 2 4 38 1945 10W 50 1000 1000
CS30N20FA9R TO-220F N 200 30 70 80 2 4 38 1945 10W 50 1000 1000
CS40N20FA9R TO-220F N 200 40 54 66 3 5 36 2525 10W 50 1000 1000
CRTT360N20N TO-220 N 200 50 30 36 2 4 54 2575 12W 1000 5000 5000 IPP320N20N3 G
CRTS360N20N TO-263(或D2PAK) N 200 50 30 36 2 4 54 2575 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000 IPB320N20N3 G
CS50N20A8R TO-220 N 200 50 42 51 2 4 49.4 2819 10W 50 1000 1000
CS50N20ANR TO-3PN N 200 50 42 51 2 4 49.4 2819 10W 25 600 600
CS50N20A0R TO-263 N 200 50 42 51 2 4 49.4 2819 10W 800 800 800
CS50N20FA9R TO-220F N 200 50 42 51 2 4 49.4 2819 10W 50 1000 1000
CS60N20A8R TO-220 N 200 60 39 46 2 4 56.9 3308 10W 50 1000 1000
CS60N20ANR TO-3PN N 200 60 39 46 2 4 56.9 3308 10W 25 600 600
CS60N20AKR TO-247 N 200 60 39 46 2 4 56.9 3308 10W 25 1000 1000
CRTS240N20N TO-263(或D2PAK) N 200 63 21 26 3 5 78 4347 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000 IRFS4227
CRTT240N20N TO-220 N 200 63 21 26 3 5 78 4347 12W 1000 5000 5000 IRFB4227
CRTS240N20NZ TO-263(或D2PAK) N 200 63 21 26 3 5 78 4347 12W 800 4000 4000 IRFS4227
CRTT240N20NZ TO-220 N 200 63 21 26 3 5 78 4347 12W 1000 5000 5000 IRFB4227
CRTQ240N20N TO-247 N 200 65 21 26 3 5 78 4347 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 IRFP4227
CRTQ240N20NZ TO-247 N 200 65 21 26 3 5 78 4347 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 IRFP4227
CRST190N20N3 TO-220 N 200 65 16.5 19 - - 2 4 39 2654 12W 1000 5000 5000
CRSS187N20N3 TO-263(或D2PAK) N 200 65 16.2 18.7 - - 2 4 39 2654 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRSQ190N20N3 TO-247 N 200 65 16.5 19 - - 2 4 40.7 2746 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980
CS70N20AKR TO-247 N 200 70 29.5 35 2 4 87.4 4748 10W 25 1000 1000
CRSQ155N20N3 TO-247 N 200 80 13 15.5 2 4 56.2 3602 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980
CRST155N20N3 TO-220 N 200 80 13 15.5 2 4 55.4 3536 12W 1000 5000 5000
CRSS152N20N3 TO-263(或D2PAK) N 200 80 13 15.5 2 4 55.4 3536 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000
CRTQ150N20N TO-247 N 200 92 13 16 3 5 123 7080 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980
CRTQ150N20NZ TO-247 N 200 92 13 16 3 5 123 7080 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980
CRSS109N20NZ TO-263(或D2PAK) N 200 100 8.5 10.9 2 4 69 4819 12W 800 4000 4000 IPB107N20N3 G
CRST113N20NZ TO-220 N 200 100 8.8 10.7 2 4 69 4819 12W 1000 5000 5000 IPP110N20N3 G
CRSS109N20N TO-263(或D2PAK) N 200 105 8.5 10.3 - - 2 4 69 4819 12W 1000 /A客户800 5000 /A客户4000 5000 IPB107N20N3 G
CRST113N20N TO-220 N 200 105 8.8 10.6 - - 2 4 69 4819 12W 1000 5000 5000 IPP110N20N3 G
CRSQ113N20N TO-247 N 200 110 8.8 10.6 2.2 3.8 74 5267.7 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 IRFP4668
CRSQ113N20NZ TO-247 N 200 110 8.8 10.6 2 4 74 5268 12W 330 /300 /400 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 /1800 /1200 ，具体以实际库存对应封装厂为准1980 IRFP4668
CRSS109N20NZ-Q TO-263(或D2PAK) N 200 105 8.5 10.9 2 4 69 4819 12W 1000/A客户800 5000/A客户40005000 IPB107N20N3 G
CRSQ113N20NZ-Q TO-247 N 200 115 8.8 10.6 2 4 74 5268 12W 330/300/400，具体以实际库存对应封装厂为准1980/1800/1200，具体以实际库存对应封装厂为准1980 IRFP4668
CS8N25A3R TO-251 N 250 8 360 470 2 4 12.8 557 10W 75 3000 3000
CS8N25A4R TO-252 N 250 8 360 470 2 4 12.8 557 10W 2500 5000 5000
CS8N25A8R TO-220 N 250 8 360 470 2 4 12.8 557 10W 50 1000 1000
CS8N25FA9R TO-220F N 250 8 360 470 2 4 12.8 557 10W 50 1000 1000
CS14N25A4R TO-252 N 250 14 200 250 2 4 22.7 1080 10W 2500 5000 5000
CS14N25A8R TO-220 N 250 14 200 250 2 4 22.7 1080 10W 50 1000 1000
CS14N25A0R TO-263 N 250 14 200 250 2 4 22.7 1080 10W 800 800 800
CS14N25FA9R TO-220F N 250 14 200 250 2 4 22.7 1080 10W 50 1000 1000
CS30N25A8R TO-220 N 250 30 100 120 2 4 37.1 1969 10W 50 1000 1000
CS30N25FA9R TO-220F N 250 30 100 120 2 4 37.1 1969 10W 50 1000 1000
CS40N25A8R TO-220 N 250 40 76 94 3 5 47 2534 10W 50 1000 1000
CS40N25FA9R TO-220F N 250 40 76 94 3 5 47 2534 10W 50 1000 1000
CS45N25A0R TO-263 N 250 45 72 85 2.5 4.5 55.5 2883 10W 800 800 800
CS45N25FA9R TO-220F N 250 45 72 85 2.5 4.5 55.5 2883 10W 50 1000 1000
CS55N25FA9R TO-220F N 250 55 56 69 3 5 63.6 3350 10W 50 1000 1000
CS55N25AKR TO-247 N 250 55 56 69 3 5 63.6 3350 10W 25 1000 1000
CS65N25ANR TO-3PN N 250 65 42 50 2 4 90.1 4813 10W 25 600 600
CS65N25AKR TO-247 N 250 65 42 50 2 4 10W 25 1000 1000
CS82N25AKR-G TO-247 N 250 82 25 35 3 5 148.5 7652 10W 25 1000 1000
CS3N30B23H SOT-223 N 300 3 2200 3000 2 4 4.2 120 10W 5000 25000 5000
CS38N30AN TO-3PN N 300 38 45 85 2 4 123 5900 10W 25 600 600
CS70N30ANR TO-3PN N 300 70 36 42 2 4 136.2 8280 10W 25 600 600
CS70N30AKR-G TO-247 N 300 70 36 42 2 4 136.2 8280 10W 25 1000 1000